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ÇANKAYA’DA ENGEL YOK: YETENEKLER SAHNEDE

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerleri, Ankara Kent Konseyi (AKK) Engelliler

Meclisi’nin koordinasyonunda Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen 1. Engelsiz Ankara Festivali

etkinliğine katılarak hünerlerini gösterdi.

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi, Ankara Kent Konseyi (AKK) Engelliler Meclisi koordinasyonunda

Engelliler Haftası kapsamında düzenlediği, "1. Engelsiz Ankara Festivali” etkinliğine katıldı. Engelsiz Ankara Festivali

kapsamında Ankara Kent Konseyi ve Serebral Palsili Çocuklar Derneği (SERÇEV) iş birliği ile düzenlenen 23. SERÇEV Çocuk

ve Gençlik Şenliği, Ankara Kent Konseyi etkinlik alanında gerçekleşti. SERÇEV’in serebral palsili çocuklara yönelik farkındalık

oluşturmak amacıyla gerçekleştirdiği şenliğe; Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Devlet Eski Bakanı Hasan

Gemici, sivil toplum AKK bileşenleri, Çankaya, Akyurt, Kazan, Yenimahalle, Keçiören, Altındağ ve Mamak belediyelerinin

temsilcileri, siyasiler, engelli bireyler ve aileleri ile çok sayıda davetli katıldı.

ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ KURSİYERLERİNDEN UNUTULMAZ PERFORMANS

Renkli gösteriler, yaratıcı atölyeler ve müzik dolu anlarla katılımcılara keyifli bir gün yaşatan programda engellilik alanında

farkındalık yaratmayı ve çocuklar ile gençlerin toplumsal yaşamda eşit şekilde yer almalarını teşvik etmek amaçlandı.

Belediyelerin engelsiz yaşam merkezi kursiyerlerinin oluşturduğu müzik ve folklor gösterileriyle eğlenceli anların yaşandığı

etkinlikte, Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerleri de sahne aldı. "Çayda Çıra" folklor gösterisi

ile izleyicilerin beğenisini kazanan kursiyerler, solo performanslarıyla büyüledi. Eğitmenleri eşliğinde piyanoda farklı tarz

şarkıları yorumlayan kursiyerler Ali Özgür, Mert Korkmaz ve Ege Akpoyraz dinleyicilerden tam not aldı. Son olarak Aşık

Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerlerinin velileri ve öğretmenlerinden oluşan koro da bir dinleti gerçekleştirdi.

"Kağızman’a Ismarladım", "Çayır Çimen Geze Geze" ve "Kızılcıklar Oldu Mu" parçalarını hem çalıp hem söyleyen yetenekli

ekip, alkış yağmuruna tutuldu.

Engelliler Haftası kapsamında dayanışma ve farkındalık mesajlarıyla ön plana çıkan şenlik, gün boyu gerçekleşen renkli

etkinliklerle hafızalarda yer etti.




